ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«____» ______________2020 года				        		          № ___
п.Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 20.04.2016 № 176

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 20.04.2016 № 176 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципального органа (администрации сельского поселения Нижнесортымский)» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В пункте 5 постановления слова «Федичкина О.Н.» заменить словами «Волошину Е.А.».
1.2. В пункте 2.54. приложения к постановлению слова «указанием Центрального банка Российской Федерации от 19.09.2014 № 3384-У «О предельных размерах базовых ставок страховых тарифов и коэффициентах страховых тарифов, требованиях к структуре страховых тарифов, а также порядке их применения страховщиками при определении страховой премии по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств» заменить словами «указанием Центрального банка Российской Федерации от 04.12.2018 № 5000-У «О предельных размерах базовых ставок страховых тарифов (их минимальных и максимальных значений, выраженных в рублях), коэффициентах страховых тарифов, требованиях к структуре страховых тарифов, а также порядке их применения страховщиками при определении страховой премии по договору обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

	Глава поселения
	П.В.Рымарев

Исполнитель:
Начальник финансово-экономического отдела – главный бухгалтер
финансово-экономического отдела
Павлова Людмила Сергеевна
тел. (34638) 76-230

Лист согласования

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О. подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	Заместитель главы поселения
	Милютина Л.А

	2
	Служба документационного обеспечения
	Начальник службы
	Гуляева О.П.

	3
	Финансово-экономический
отдел
	Начальник отдела – главный бухгалтер
	Павлова Л.С.